
Haltestelle

359 308 E21 E28 308 E50

Lewackerstraße 06:26 06:37 06:38 06:52 06:45

Jugendheimstraße 06:27 I 06:39 I 06:46

Winzer Straße 06:28 I 06:40 I 06:47

Bergknappenstraße 06:30 I 06:42 I 06:49

Haydnstraße 06:31 I 06:43 I 06:50

Regerstraße 06:32 I 06:44 I 06:51

Hochstraße 06:34 I 06:46 I 06:53

Königsteiner Straße 06:35 I 06:47 I 06:54

Hattingen Ruhrbrücke 06:36 I 06:48 I 06:55

In der Delle 06:38 I 06:51 I 06:58

Rauendahl 06:39 I 06:38 06:52 I 06:59

Rauendahlstraße 06:40 I 06:39 06:53 I 07:00

Jenaer Straße 06:41 I 06:40 06:54 I 07:01

In der Delle 06:42 I 06:41 06:55 I 07:02

Denkmalstraße 06:43 06:41 06:42 06:56 06:56 07:03

Hattingen Ruhrbrücke 06:44 06:42 06:43 06:57 06:57 07:04

Hattingen Bf (S) 06:46 I I I I I

Engelbertstraße 06:47 I I I I I

Hattingen Mitte (S) an 06:51 06:47 06:48 07:02 07:02 07:09

Hattingen Mitte (S) ab 06:53 06:49 07:02 07:09

Friedrichstraße 06:54 06:51 07:03 07:10

Reuterstraße 06:55 06:52 07:04 07:11

Pestalozzistraße 06:56 06:54 07:05 07:12

Schulenburg 06:57 06:56 07:06 07:13

Blumenweg 06:58 06:57 07:07 07:14

Nordstraße 07:00 06:59 07:09 07:16

Feldstraße 07:01 07:00 07:10 07:17

Pannhütter Straße 07:02 07:01 07:11 07:18

Holthauser Straße I 07:02 07:12 07:19

Schulzentrum Hattingen I 07:04 07:13 07:20

Aurorastraße 07:03

Lindstockstraße 07:04

gültig ab 12.08.2020

montags bis freitags

Schülerverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Schulzentrum Holthausen359

Linie



Haltestelle

E63 E62 308 359 E62 308 359 E62 308 359

Lindstockstraße 13:14 14:14 15:44

Aurorastraße 13:15 14:15 15:45

Schulzentrum Hattingen 13:05 I 14:01 I 15:30 I

Holthauser Straße 13:06 I 14:02 I 15:31 I

Pannhütter Straße 13:07 13:16 14:03 14:16 15:32 15:46

Oststraße 13:11 I 14:07 I 15:36 I

Friedrichstraße 13:12 13:24 14:08 14:24 15:37 15:54

Hattingen Mitte (S) an 13:14 13:26 14:10 14:26 15:39 15:56

Hattingen Mitte (S) ab 13:20 13:27 13:28 14:27 14:28 15:57 15:58

Engelbertstraße I I 13:31 I 14:31 I 16:01

Hattingen Bf (S) I I 13:32 I 14:32 I 16:02

Hattingen Ruhrbrücke I 13:30 13:34 14:30 14:34 16:00 16:04

Denkmalstraße I 13:32 13:35 14:32 14:35 16:02 16:05

In der Delle 13:27 | 13:37 | 14:37 | 16:07

Rauendahl 13:28 | 13:38 | 14:38 | 16:08

Rauendahlstraße 13:29 | 13:39 | 14:39 | 16:09

Jenaer Straße 13:30 | 13:40 | 14:40 | 16:10

In der Delle 13:31 | 13:41 | 14:41 | 16:11

Denkmalstraße 13:32 | I | I | 16:12

Hattingen Ruhrbrücke 13:33 | 13:44 | 14:44 | 16:13

Königsteiner Straße 13:34 | 13:45 | 14:45 |

Hochstraße 13:35 | 13:46 | 14:46 |

Regerstraße 13:37 | 13:48 | 14:48 |

Haydnstraße 13:38 | 13:49 | 14:49 |

Bergknappenstraße 13:39 | 13:50 | 14:50 |

Winzer Straße 13:41 | 13:52 | 14:52 |

Jugendheimstraße 13:42 | 13:53 | 14:53 |

Lewackerstraße 13:43 13:36 13:54 14:36 14:54 16:06

Kesterkamp 13:37 13:55 14:37 14:55 16:07

Linden-Mitte 13:39 13:57 14:39 14:57 16:09

montags bis donnerstags
Linie

Schülerverkehr
gültig ab 12.08.2020 Alle Angaben ohne Gewähr

359 Schulzentrum Holthausen



Haltestelle

E63 E62 308 359 E62 308 359

Lindstockstraße 13:14 14:14

Aurorastraße 13:15 14:15

Schulzentrum Hattingen 13:05 I 14:01 I

Holthauser Straße 13:06 I 14:02 I

Pannhütter Straße 13:07 13:16 14:03 14:16

Oststraße 13:11 I 14:07 I

Friedrichstraße 13:12 13:24 14:08 14:24

Hattingen Mitte (S) an 13:14 13:26 14:10 14:26

Hattingen Mitte (S) ab 13:20 13:27 13:28 14:27 14:28

Engelbertstraße I I 13:31 I 14:31

Hattingen Bf (S) I I 13:32 I 14:32

Hattingen Ruhrbrücke I 13:30 13:34 14:30 14:34

Denkmalstraße I 13:32 13:35 14:32 14:35

In der Delle 13:27 | 13:37 | 14:37

Rauendahl 13:28 | 13:38 | 14:38

Rauendahlstraße 13:29 | 13:39 | 14:39

Jenaer Straße 13:30 | 13:40 | 14:40

In der Delle 13:31 | 13:41 | 14:41

Denkmalstraße 13:32 | I | I

Hattingen Ruhrbrücke 13:33 | 13:44 | 14:44

Königsteiner Straße 13:34 | 13:45 | 14:45

Hochstraße 13:35 | 13:46 | 14:46

Regerstraße 13:37 | 13:48 | 14:48

Haydnstraße 13:38 | 13:49 | 14:49

Bergknappenstraße 13:39 | 13:50 | 14:50

Winzer Straße 13:41 | 13:52 | 14:52

Jugendheimstraße 13:42 | 13:53 | 14:53

Lewackerstraße 13:43 13:36 13:54 14:36 14:54

Kesterkamp 13:37 13:55 14:37 14:55

Linden-Mitte 13:39 13:57 14:39 14:57

freitags
Linie

Schülerverkehr
gültig ab 12.08.2020 Alle Angaben ohne Gewähr

359 Schulzentrum Holthausen


